

امام جمعه اهر: نیروی انتظامی مصداق واقعی امنیت در کشور است



امام جمعه اهر با تأکید بر اینکه وجود امنیت سبب توسعه هر جامعه در بخش‌های مختلف می‌شود، گفت: نیروی انتظامی مصداق واقعی امنیت در کشور است.

امام جمعه اهر با تأکید بر اینکه وجود امنیت سبب توسعه هر جامعه در بخش‌های مختلف می‌شود، گفت: نیروی انتظامی مصداق واقعی امنیت در کشور است. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر و نماز را در جامعه یک وظیفه همگانی ذکر کرد و افزود: همه ما وظیفه داریم با تأسی از ائمه معصومین و آموزه‌های دین مبین اسلام در باب امر به معروف و نهی از منکر به وظیفه دینی و شرعی خود عمل کنیم و با احساس مسئولیت وظایف دینی خود را در باب امر به معروف و نهی از منکر ادا کنیم.

وی تصریح کرد: امر به معروف و نهی از منکر تنها وظیفه نیروهای نظامی و انتظامی و بسیج نیست بلکه همه ما وظیفه داریم در مواجهه با مسائل منکرات و لغزش‌ها و انحرافات اجتماعی تذکرها را لازم را به برادران و خواهران دینی خود بدهیم و در کارهای نیک و خدایسندانه آنها را تشویق کنیم.

حاجی‌زاده در ادامه خطبه‌های خود، نماز جمعه را مظهر و نماد حکومت دینی و تربیون مهم نظام اسلامی ذکر کرد و افزود: نماز عبادی سیاسی جمعه به عنوان یکی از ارکان مهم نظام اسلامی در بحث اطلاع رسانی، تنویر افکار عمومی و اعلام مواضع نظام نقش مهم و تأثیرگذاری را دارد.

وی تصریح کرد: همه باید تلاش کنیم تا با راهکارهای مناسب زمینه جذب بیشتر قشر جوان و نوجوان را به مسائل معنوی خصوصاً نماز جمعه و جماعات و اقامه نماز در اول وقت فراهم کنیم، که هر چه در این زمینه تلاش بیشتر کنیم قطعاً زمینه بیشتر جذب جوانان را به مسائل معنوی و دینی بیشتر فراهم کرده‌ایم.

خطیب جمعه اهر در قسمتی دیگر از سخنان خود با اشاره به روز همدردی با کودکان فلسطینی گفت: متأسفانه این رژیم نامشروع به هیچ یک از کنوانسیون‌های بین‌المللی پایبند نبوده و در کشتار فلسطینیان به کودکان فلسطینی نیز رحم نمی‌کنند و هر از گاهی شاهد شهادت مظلومانه کودکان فلسطینی به دست رژیم صهیونیستی هستیم.

وی از جامعه جهانی خواست با اتخاذ تدابیر لازم بیش از پیش از این کودکان حمایت کنند و دولت و مردم ایران اسلامی نیز در این امر خود را با فلسطینیان تحت ستم همراه می‌داند و از هیچ کمکی به این ستم‌دیدگان کوتاهی نمی‌کند.

امام جمعه اهر در ادامه با اشاره به آغاز هفته نیروی انتظامی تلاش‌های این عزیزان را در تأمین امنیت جامعه بسیار مهم و تأثیرگذار عنوان کرد و با تقدیر از سبز پوشان نیروی انتظامی بر همکاری و همیاری مردم و مسئولان با نیروی انتظامی برای رسیدن به اهداف این نهاد که همان تأمین آسایش و امنیت برای عموم شهروندان است، تأکید کرد.

وی نیروی انتظامی را یکی از نهادهای خدمتگزار در جامعه ذکر کرد که پرسنل این نهاد در زمانی که همه مردم به نحوی در استراحت و مشغول امور روزمره خود هستند در طول شبانه روز در حفظ و حراست و تأمین امنیت از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند.